

Pressmeddelande 1 februari 2023

Rejlers förvärvar finsk teknikkonsult inom cybersäkerhet

Rejlers stärker erbjudandet inom dataskydd, informations säkerhet och cybersäkerhet i verksamhetskritiska miljöer och förvärvar konsultverksamheten Three Kings av Flamia Oy i Finland. Three Kings är specialiserade på säkerhetslösningar inom förnybar energi.

- Utan dataförbindelser går det inte att styra energiproduktionen och starta upp efter avbrott. Säkra dataförbindelser är oerhört viktiga för vårt energisystem. Vi hjälper våra kunder i energiomställningen och med detta förvärv säkerställer vi uppbyggnaden av pålitliga och driftsäkra dataförbindelser till exempelvis vindkraftsparker. Jag önskar våra nya medarbetare varmt välkomna, säger Rejlers Finlands vd Mikko Vaahersalo.
- Hotbilden har stärkts inom energi och infrastruktur under det senaste året. Som en del av Rejlers kan vi ännu bättre stötta dessa verksamheter och övriga kunder vad gäller informations säkerhet och cybersäkerhet, säger Three Kings vd Ismo Karttunen.
- Rejlers erbjuder sedan tidigare energibolag och vindkraftparker dygnet-runt övervakning av anslutningar till elnätet från sin övervakningscentral. Som ett nästa steg kommer vi att utreda hur vi kan utveckla övervakningscentralen inom cybersäkerhet, för att stödja våra kunder också inom detta område, säger Timo Holmberg, som leder divisionen för energi och infrastruktur på Rejlers Finland.

Three Kings konsulter kommer att ingå i divisionen för energi och infrastruktur med tjänster såsom modernisering och effektivisering av energisystem samt att skapa en trygg infrastruktur inom trafik och telekommunikation. Omkring 250 personer arbetar inom energi och infrastruktur hos Rejlers i Finland.

Parterna har tecknat avtal och verksamheten konsolideras från och med februari 2023.

För ytterligare information kontakta:

Mikko Vaahersalo, vd, Rejlers Finland, + 358 (0) 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, +46 (0) 70 477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se

Om Rejlers

Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten har Rejlers 2750 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2021 omsatte bolaget 2,9 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com